

Boligmægleren ApS

Søndergade 8 A, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 21 27 40 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.



Arthur Højgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligmægleren ApS Søndergade 8 A 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 21 27 40 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arthur Højgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Boligmægleren Bjæverskov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er for nuværende uden aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet forventes at ophøre i 2023, hvorfor aktiver og passiver er indregnet til forventede realisationsværdier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.814 kr. mod -62.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.225	-80.333
Andre finansielle indtægter	7.091	1.918
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.780</u>	<u>-1.201</u>
Resultat før skat	-4.914	-79.616
Skat af årets resultat	<u>1.100</u>	<u>17.534</u>
Årets resultat	<u>-3.814</u>	<u>-62.082</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.814</u>	<u>-62.082</u>
Disponeret i alt	<u>-3.814</u>	<u>-62.082</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.407	145.508
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.100	17.534
Andre tilgodehavender	40.566	38.483
Tilgodehavender i alt	<u>202.073</u>	<u>201.525</u>
Likvide beholdninger	810	2.219
Omsætningsaktiver i alt	<u>202.883</u>	<u>203.744</u>
Aktiver i alt	<u>202.883</u>	<u>203.744</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	-65.808	-61.994
Egenkapital i alt	94.192	98.006
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.191	75.420
Anden gæld	25.500	26.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.691	105.738
Gældsforpligtelser i alt	108.691	105.738
 Passiver i alt	202.883	203.744

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet forventes at ophøre i 2023, hvorfor aktiver og passiver er indregnet til forventede realisationsværdier.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ah Holding ApS, CVR-nr. 15013508, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.